
 Çdo person mund t'i drejtohet institucionit dhe të paraqesë një kërkesë me shkrim, e cila 

dërgohet dorazi në adresën, Rruga "Dr.Vasil Laboviti", nr.3, Lagjia  Varosh, Gjirokastër, ose  
elektronike drtkgjirokaster@meki.gov.al, duke paraqitur saktë identitetin e kërkuesit dhe 

nënshkrimin e tij, sipas modelit të kërkesës bashkëlidhur. AP-ja trajton kërkesën për 

informim, duke parashtruar informacionin e kërkuar sa më shpejt që të jetë e mundur, por jo 

më vonë se 10 (dhjetë) ditë pune nga data e dorëzimit të saj, përveç rasteve kur ligji i 

posaçëm parashikon ndryshe. 

 


